
 
2019 年 4 月吉日 

お客さま各位 
 

山形第一信用組合 

 

10 連休中における当組合窓口・ATM 等の営業のお知らせ 

 

 

当組合の 10 連休期間中の各種対応について下記の通りご案内いたします。 

 

サービス項目 

4 月 5 月 

26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 

窓  口 通常営業 全店休業となります。 通常営業 

当組合ＡＴＭ※1 
当組合設置のＡＴＭは全店（高畠町役場出張所含む） 

午前 8 時～午後 9 時 までご利用いただけます。 

提携ATMでの当組合

カードのご利用 ※2 
他金融機関・郵便局・セブン銀行等のコンビニ ATM にて 10 連休中ご利用いただけます。 

インターネットバン

キング（個人向け） 
ご利用いただけます。（※3） 

ビジネスバンキン

グ（法人向け） 
ご利用いただけます。（※3） 

ご利用できませ

ん（休止） 

ご利用いただけ

ます。 

※1 4 月 28 日～5 月 6 日は、日曜・祝日扱いとなり、お引き出しをご利用の場合は所定の手数料がか

かります。 

※2 提携 ATMのご利用は、金融機関により利用できる時間が異なります。 

※3 4/27日の午後 11時 47分頃から 28日の午前 7時および 5/3～6日までの午前 1時 40分～午前 6時

の間はシステムメンテナンスのため、ご利用できません。 

 

【10連休に関わるご留意事項について】 

(1)  10 連休前後の窓口営業について 

店頭が混雑し、通常よりもお取引完了までにお時間を頂戴することが予想されます。 あらか

じめ予定されているお手続き等につきましては、連休前のお早めの対応をお願い申しあげます。 

(2)  10 連休前後を指定日とする振込について 

10 連休前後を指定日とした振込は、取扱件数の増加により着金および引落しが遅れる場合があ

りますので、ご了承ください。 

(3)  10 連休中のキャッシュカード・通帳・印鑑等を紛失した（または盗難にあった）場合について 

以下の連絡先にご連絡下さい。 

なお、盗難の場合はあわせて最寄の警察署への届出をお願いいたします。 

■ 「信組ＡＴＭセンター」 電話番号：０４７－４９８－０１５１ 

 


